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Пояснения1

КПП 4 2 1 1 0 1 0 0 1  Стр. 0 1 0

Отчет о финансовых результатах

Наименование
показателя

2

Выручка 2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы 

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж 

Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 

Проценты к уплате 

Прочие доходы 

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

СПРАВОЧНО
Результат от переоценки внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
Результат от прочих операций, не включаемый в 
чистую прибыль (убыток) периода

Код

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

Совокупный финансовый результат периода3 

Базовая прибыль (убыток) на акцию 

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

2500

2900

2910

За отчетный период

4

586

(461)

125

(0)

(-)

125

0

(-)

44

(52)

117

(-)

117

117

Форма по ОКУД 0710002

За аналогичный период 
предыдущего года

5

13658

(12146)

1512

(494)

(-)

1018

138

(-)

2297

(2778)

675

(-)

935

1610

1610

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
1 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую 
прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» .
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

■  ИНН 4 2 1 1 0 0 5 5 0 2  -----

КПП 4 2 1 1 0 1 0 0 1  Стр. 0 1 1

Поясне­
ния Наименование показателя Код За отчетный период За аналогичный период 

предыдущего года
1 2 3 4 5

Выручка (стр. 2110), в том числе:

Выручка от продажи продукции 21101 0 2330

Выручка от продажи товаров, работ, услуг 21102 586 11328
Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

Себестоимость продаж продукции 21201 (0) (2064)

Себестоимость продаж товаров, работ, услуг 21202 (461) (10082)

Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

21001 - -

21002 - -
Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

Агентское вознаграждение, реклама 22101 (0) (494)

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

22201 (-) (-)
Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

22001 - -

22002 - -

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

Проценты к получению 23201 0 138

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

23301 (-) (-)
Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

доходы,связанные с реализацией услуг 23401 44 2297

23402 - -

23403 - -

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

Расходы на услуги банков 23501 (24) (65)

Расходы,связанные с реализацией услуг 23502 (28) (2713)

23503 (-) (-)
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ИНН 4 2 1 1 0 0 5 5 0 2 -  -

КПП 4 2 1 1 0 1 0 0 1  Стр. 0 1 2

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код За отчетный период За аналогичный период 

предыдущего года
1 2 3 4 5

Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

23001 - -

23002 - -

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

24211 - -

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

24301 - -

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

24501 - -
Прочее (стр. 2460), в том числе:

24601 - -

24602 - -

24603 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), в том 
числе:

25101 - -

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

25201 - -


